РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22 мая  2017  года №18-р

с. Олым

Об  открытии  купального  сезона

на  водных  объектах

Краснознаменского сельсовета  в  2017  году

Руководствуясь  распоряжением  Администрации  Курской  области  от  08.04.2016 г.  №  114-р «О  мерах  по
обеспечению  безопасности  населения  на  водных  объектах  Курской  области  в  весенний  период  и
купальный  сезон  2016  года»  и  безопасности  населения  на  водных  объектах  на  территории
Краснознаменского сельсовета  и  предупреждения  несчастных  случаев  в весенний период  и  купальный
сезон  2017  года:

1.  Открыть купальный сезон на территории Краснознаменского сельсовета.

2.  Запретить  купание  в  водоемах  на  территории  Краснознаменского  сельсовета,  в населенных пунктах с.
Олым и с. Николаевка и  обозначить  их  аншлагом  «Купание  запрещено!».

3. Директору школы МКОУ  «Краснознаменская  средняя  общеобразовательная  школа»  Битюцких Н.И.
провести  разъяснительную  работу  со  школьниками  о  запрещении купания  на  территории  с. Олым и с.
Николаевка в  неустановленных  местах,  а  также  инструктивные  занятия  со  школьниками  по  правилам
безопасности  на  воде.

4. Работникам  администрации  Краснознаменского  сельсовета,  МКУК «Краснознаменский  ЦСДК»,  МКУК
«Краснознаменская  сельская  библиотека»  вести  широкую  разъяснительную  работу  среди  населения  о
запрещении  купания  в  неустановленных  местах  и  безопасности  на  воде.

5. Контроль за  исполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин